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                                                            Emissão: 30/10/2023

                                                            Horas: 10:59:07

Departamentos: 33

EXTRATO MENSAL

10/2023

513 - GALTAMO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

31.288.674/0001-67

Serviço:       1 - GALTAMO COMERCIO E DISTRIBUIDOR - CNPJ: 31.288.674/0001-67 - AV DUQUE DE CAXIAS, 4025, VILA SAO CAETANO,

LONDRINA/PR, CEP 86.026-070

86 LEILA CRISTINA GALVAO VALDIVIA PEREIRA 07/03/2022Adm:087.314.319-17Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

120,00Horas Mês:Celetista 3318 Depto:CC:Vínculo:

836,72Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 53 9,40 DP502,0372,00HORAS NORMAIS MENSALIDADE SEGURO 9,40

995 937 542,14 DP59,821,00SALARIO FAMILIA ADIANTAMENTO DE FERIAS 0,00

3 9383 106,62 DP334,6948,00HORAS FERIAS DESC VALE ALIMENTACAO 106,62

807 812 44,92 DP105,60105,60VANTAGENS FERIAS INSS FERIAS 7,65

931 998 49,53 DP146,7733,331/3 DAS FERIAS I.N.S.S. 7,50

836 48 30,12 DP0,890,00INSS DIF FER DESC A MAIOR VALE TRANSPORTE 30,12

16 P158,4020,00INSALUBRIDADE 20%

ND: 2 Proventos: Líquido:1.308,20 Descontos: 782,73 Informativa: 99,79 Informativa Dedutora: 0 525,47

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.247,49 232,611.247,49 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 99,79

FERIAS DE 13/09/2023 - 12/10/2023 

56 MONICA DE SOUZA 16/08/2021Adm:119.989.699-32Trabalhando CPF:Situação:Empr.:

220,00Horas Mês:Celetista 3318 Depto:CC:Vínculo:

1.534,00Salário:Cargo: 20 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS C.B.O: Filial: 1514320

1 53 9,40 DP1.534,00220,00HORAS NORMAIS MENSALIDADE SEGURO 9,40

500 9383 106,62 DP150,00150,00AJUDA DE CUSTO DESC VALE ALIMENTACAO 106,62

16 998 142,02 DP264,0020,00INSALUBRIDADE 20% I.N.S.S. 7,90

ND: 1 Proventos: Líquido:1.948,00 Descontos: 258,04 Informativa: 143,84 Informativa Dedutora: 0 1.689,96

NF: 1 Base INSS: Base FGTS: Base IRRF:1.798,00 1.466,391.798,00 Excedente INSS: 0,00 Valor FGTS: 143,84

Resumo das bases do Serviço
Situações

Número de empregados: 2 Salário contribuição empregados: 3.045,49 Base IRRF Mensal: 1.699,00

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 2 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 390,47

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 3.045,49 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 235,58 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa (0%): 0,00 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 0,00RAT (3,0000%): Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: (0%): 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros (0%): 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 235,58 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00

Férias: 0 Base do FGTS: 3.045,49

Mandato sindical: 0 Valor do FGTS: 243,63

Aposentadoria: 0 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 0 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Serviço: 2.215,43

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME
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                                                            Emissão: 30/10/2023

                                                            Horas: 10:59:07

Departamentos: 33

EXTRATO MENSAL

10/2023

513 - GALTAMO COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODEmpresa:

CNPJ:

Competência:

Cálculo: Folha Mensal

31.288.674/0001-67

Total Geral Proventos: Total Geral Descontos:3.256,20 1.040,77

                              Líquido Geral: 2.215,43

Resumo das Bases
Situações

Número de empregados: 2 Salário contribuição empregados: 3.045,49 Base IRRF Mensal: 1.699,00

Numero de estagiários: 0 Salário contribuição contribuintes: 0,00 Valor IRRF Mensal: 0,00

Trabalhando: 2 Excedente: 0,00 Base IRRF Férias: 390,47

Afastado direitos integrais: 0 Base total: 3.045,49 Valor IRRF Férias: 0,00

Afastado acidente de trabalho: 0 Segurados: 235,58 Base IRRF Partic. Lucros: 0,00

Afastado serviço militar: 0 Empresa: 0,00 Valor IRRF Partic. Lucros: 0,00

Salário maternidade: 0 0,00RAT: Base IRRF Exterior: 0,00

Contribuintes: 0,00 Valor IRRF Exterior:Salário maternidade INSS: 0 0,00

Base IRRF 13º Salário:Doença: 0 Terceiros: 0,00 0,00

Valor IRRF 13º Salário:Doença Profissional: 0 235,58 0,00Total INSS:

Valor Total do IRRF:Licença sem vencimento: 0 Base INSS Receita Bruta: 0,00 0,00

IRRF Aluguéis:Demitido: 0 0,00 0,00(-) Compensação DCOMP:

IRRF contribuintes:Transferido: 0 0,00(-) Salário Família: 59,82

Férias: 0 0,00 Base do FGTS: 3.045,49(-) Salário Maternidade:

Mandato sindical: 0,000 Valor do FGTS: 243,63(-) Retenções:

Aposentadoria: 0 Valores pagos a Cooperativas: 0,00 0,00Base do FGTS Aprendiz:

Partic. curso/programa de qualificação: 0 175,76Total: 0,00Valor do FGTS Aprendiz:

Ausência justificada: 0 Base FGTS - GRRF: 0,00

Outros motivos de afastamento: 0 FGTS - GRRF: 0,00

Admissões: 0 Base FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Número de contribuintes: 0 FGTS mes ant. - GRRF: 0,00

Base PIS: 0,00

Valor PIS: 0,00

Base ISS: 0,00

Valor ISS: 0,00

                              Líquido Geral: 2.215,43

Sistema licenciado para CMB ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA - ME


